Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Семейского сельского поселения за период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.
 
	№
п/п
 
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объектов недвижимости (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Гермоненко Е.В.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Супруга
	Глава администрации Семейского сельского поселения
	Жилой дом (индивидуальная собственность)
 
 
 
Земельный участок (индивидуальная собственность)
 
 
Жилой дом
(в пользовании)
Земельный участок
(в пользовании)
 
	50
 
 
 
 
 
3900
 
 
 
 
-
	РФ
 
 
 
 
 
РФ
 
 
 
 
-
	Автомобили легковые:
Лада111740 Лада Калина
 
 
 
 
 
 
 
-  
	608708,62
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
621493,89

	2
	Штанько Н.И.
 
 
 
 
 
Супруг
	Специалист администрации Семейского сельского поселения
	Жилой дом
(в пользовании)
Земельный участок
(в пользовании)
 
 
Земельный участок (индивидуальная собственность)
 
Земельный пай (1/188 долевой собственности)
 
Жилой дом (индивидуальная собственность)
 
Квартира (индивидуальная собственность)
 
	-
 
 
 
 
 
4166
 
 
 
9218000,0
 
 
 
59,7 
 
 
 
40,9 
 
 
	-
 
 
 
 
 
РФ
 
 
 
РФ
 
 
 
РФ
 
 
 
РФ
 
	-
 
 
 
 
 
ВАЗ 21101
 
Лада 219110 Лада Гранта                   
	332186,30
 
 
 
 
390712,65


 
 
Глава администрации
Семейского сельского поселения                                                     Е.В.Гермоненко

